Το ν.2873/2000 ΦΕΚ 285 Α/2000 & ν. 3220/2004 ΦΕΚ 15 Α/2004,  
14. Το με αρ. πρωτ.198966/29-10-2014 έγγραφο της Δ/νσης Μεταφορών και Επικοινωνιών 

Περιφερειακών Ενοτήτων Πειραιά & Νήσων. 
Εισηγούμαστε 

Τη διάθεση πίστωσης και έγκριση δαπάνης ποσού  #859,00# €  (οχτακοσίων πενήντα εννέα  
ευρώ) που αφορά σε  επιστροφή χρηματικών ποσών, λόγω μη χρήσης παραβόλων μεταβίβασης 
αυτοκινήτων-δικύκλων στους δικαιούχους του κάτωθι πίνακα: 

ΑΡ. 

ΠΡΩΤ. ΗΜΕΡΟΜ.         

Α/Α ΑΙΤΗΣΗΣ ΑΙΤΗΣΗΣ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ ΑΡ. ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΟΣΟ 

1 181065 17/09/2014 ΚΟΚΚΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 128/15-09-14 Ε.Τ.Ε.

[...]

Η δαπάνη θα γίνει σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων τoυ Ειδικού φορέα 07072 
της Περιφερειακής Ενότητας Πειραιά του οικ. έτους 2014 στον Κ.Α.Ε. 319901. 

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της  

η Οικονομική Επιτροπή 
ομόφωνα αποφασίζει 

Την έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης ποσού  859,00 €  (οχτακοσίων πενήντα εννέα  ευρώ) 
για την  επιστροφή χρηματικών ποσών, λόγω μη χρήσης παραβόλων μεταβίβασης αυτοκινήτων-
δικύκλων στους δικαιούχους του κάτωθι πίνακα: 

ΑΡ. 

ΠΡΩΤ. ΗΜΕΡΟΜ.         

Α/Α ΑΙΤΗΣΗΣ ΑΙΤΗΣΗΣ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ ΑΡ. ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΟΣΟ 

1 181065 17/09/2014 ΚΟΚΚΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 128/15-09-14 Ε.Τ.Ε.